Pierre Lansselius (1579-1632)

Pays : **France**

Langue : **Latin**

Naissance : 01-08-**1579**

Mort : 16-08-**1632**

Note : Jésuite. - Professeur de langues orientales à Madrid

ISNI : **ISNI 0000 0001 1677 9926** ([Informations sur l'ISNI](#))

Pierre Lansselius (1579-1632) : œuvres (11 ressources dans data.bnf.fr)

Œuvres textuelles (10)

"Sancti Dionysii Areopagitae opera omnia quae extant... Tomus primus in quo universus sancti textus et Georgii Pachymerae paraphrasis graecae et latine cum adnotationibus Balthasaris Corderii continentur... studio... ejusdem Balthasaris Corderii,... [cum dissertatione F. J. F. B. M. de Rubeis.] Editio... prima veneta... - @ . Sancti Dionysii Areopagitae opera omnia... Tomus secundus, in quo S. Maximi scholia, Pachymerae paraphrasis in epistolas, et auctores varii... continentur, opera... Petri Lansselii et Balthasaris Corderii,..."

(1755)

de Denys l'Aréopagite

avec Pierre Lansselius (1579-1632) comme Éditeur scientifique

"Sancti Dionysii Areopagitae operum omnium quae extant, et commentariorum quibus illustrantur, tomus primus [-II]..."

(1644)

de Denys l'Aréopagite et autre(s)

avec Pierre Lansselius (1579-1632) comme Éditeur scientifique

"Sancti Dionysii Areopagitae operum omnium quae extant, et commentariorum quibus illustrantur, tomus primus [-II]..."

(1644)

de Denys l'Aréopagite et autre(s)

avec Pierre Lansselius (1579-1632) comme Éditeur scientifique

"Sancti Dionysii Areopagitae operum omnium quae extant, et commentariorum quibus illustrantur, tomus primus [-tomus II...]"

(1644)

de Denys l'Aréopagite

avec Pierre Lansselius (1579-1632) comme Éditeur scientifique

"Sancti Dionysii Areopagitae operum omnium quae extant, et commentariorum quibus illustrantur, tomus primus [-tomus II...]"

(1644)

de Denys l'Aréopagite

avec Pierre Lansselius (1579-1632) comme Éditeur scientifique

"Sancti Dionysii Areopagitae opera omnia quae extant" (1615)

de Denys l'Aréopagite

avec Pierre Lansselius (1579-1632) comme Éditeur scientifique

Sancti Justini,... Opera, graecus textus multis in locis correctus et latina Joannis Langi versio passim emendata... ab initio praemissa veterum de Justino elogia... [Brevis omnium qua notarum, qua calumniarum quae ab Isaaco Casaubono, in Exercitationibus suis adversus... Baronium, Justino,... inuruntur, disunctio, auctore Petro Lansselio,... In Justinum,... Notae Friderici Sylburgii.] Corollaria Justinio addita : Athenagorae,... Apologia vel legatio pro christianis ; ejusdem de Resurrectione mortuorum ; Theophili,... Contra christianae religionis calumniatores ad Autolyicum libri tres ; Tatiani,... Oratio ad Graecos quod nihil eorum quibus Graeci gloriantur studiorum apud ipsos natum, sed omnia a barbaris inventa sint ; Hermiae,... Gentilium philosophorum irrisio... [Conradi Gesneri Annotationes in Athenagorae Apologiam sive legationem pro christianis. Henrici Stephani Annotationes in Athenagorae orationem de Resurrectione mortuorum.]